Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

П Р И К А З

« ■> <2#* 202 ^  г.

Москва

Об установлении размера стипендии нуждающимся студентам 1 и 2 курсов

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 27.12.2016 № 1663 «Об
утверждении Порядка назначения государственной академической стипендии и (или)
государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме
обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, государственной
стипендии аспирантам, ординаторам, ассистентам-стажерам, обучающимся по очной
форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты
стипендий слушателям подготовительных отделений федеральных государственных
образовательных организаций высшего образования, обучающимся за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета» и Порядком назначения
стипендии нуждающимся студентам, обучающимся на первом и втором курсах по
очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по
программам бакалавриата и имеющим оценки успеваемости «хорошо» и «отлично»,
утвержденным приказом Финуниверситета от 27.03.2017 № 0598/о,
п р и к а з ы в а ю :

установить на период с 01 февраля 2021 г. по 31 декабря 2021 г. ежемесячный
размер стипендии нуждающимся студентам 1 и 2 курсов, получающим
государственную академическую и государственную социальную стипендию -  6 778
(шесть тысяч семьсот семьдесят восемь) руб. 00 коп.

Ректор М.А. Эскиндаров

17530

\.Wn»vVI«nHC<ipvt*l« 14MUH О IMIM ИЛ|яМ9-Ч'̂ Ч"»'в»веуРр«ПСП1«* • JU1"«I О X

Й Co v* . ,  O'.v.-M. . . ^ 1р ,

&Пр«адос*)**
Citm  Count ' Орфоерсфи» ипепкгы

м(ршру14 педмдач/ ‘ • ;
К»е»счг»....... .................М»9швут __ 1нс» ?_____ tfnot-tw»

помни*

** О

УЧПППГИОЗс4
/Cn»»49«.1»"wupjJ»»Cp* СИ

JIT** Рссстрроссн/м/“L

• 3 .1— .....— ' ж » » »

Напрааить Адресату баз ЭЛ

' . • •... гд1 11 п и ш н у

Направить t~xiocaiy без ЭП

Л  Ознакомлен.

Напрааить Адресату с ЭП . • Ы

•3_ . ;. .. . '
Подписать ■• . ■ • » • .• **•..*>]

Направить Адр«с«7 с ЭП. . . . . .  | • •'•ч — ' ’ “ : . ii
Ф  M m*»»».w  ил.д--»»|-*м. »iw.ro:i >

Подписать

• 3»--‘“»~*»«***i ««“««» ■
О тратту распачагот приказе!

„ В.*

ИД *«••»«: iW K «. \ W w j m MWM) Д»»аш

Подписи документа *УМПП ПРИКАЗ об установлении cuuept стипендии иуждкщпис» студсмим 1 и 2 type ос, (1л>нссо>фии»мсо1оа упрнлачис'

"=Ш
С<р»н0«*1 ьеЗнйЧпч»»

• S '.w  пгаписаша имение срыинн i
•ДсЛст.

А  ,> Kc.Kip.wo» Д.ц.с*-дрВл»*иыйроп1-.
°  * Ли» подписи 1Ш Л 0Л  n.2i l |

*